**y** sp̄ et vbiq; suscipimus optime felix cum gr̄arū actione

**z** Ne diutius aut te p̄trahā oro breuiter: audias nos

**a** p̄ tua clemētia **b** Inuenim⁹ hūc hoīem pestiferū et cōcitatē

**c** seditiōis oib⁹ iudeis in vniuerso orbe et auctore

**d** seditiōis secte nazarenorū q̄ et tēplū violare conatus

**e** est quē et apphēsū voluimus h̄z legē nr̄az iudicare

**f** Supueniēs at tribun⁹ lysias cū vi magna eripuit eū

**g** de manib⁹ nr̄is iubēs accu

**p** Est quinq; aut dies. **q** Descēdit princeps sacerdotū ananias cū seniorib⁹ q̄busdā et tertullo qdā oratore: qui adierūt p̄sidiē aduersus paulū. **r** Et citato paulo cepit accusare tertullus dicēs. **s** Cū in multa pace agam⁹ per te et multa corrigant p̄ tuā p̄uidētiaz sp̄ et vbiq; suscipimus optime felix cum gr̄arū actione

**t** Ne diutius aut te p̄trahā oro breuiter: audias nos p̄ tua clemētia **u** Inuenim⁹ hūc hoīem pestiferū et cōcitatē seditiōis oib⁹ iudeis in vniuerso orbe et auctore seditiōis secte nazarenorū q̄ et tēplū violare conatus est quē et apphēsū voluimus h̄z legē nr̄az iudicare

**v** Supueniēs at tribun⁹ lysias cū vi magna eripuit eū de manib⁹ nr̄is iubēs accu

**w** rū. i. xp̄ianoz a ihu nazareno sic dictoz. **x** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **y** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **z** Quē et apphē. in tēplo. **a** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**b** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **c** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **d** Quē et apphē. in tēplo. **e** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**f** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **g** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **h** Quē et apphē. in tēplo. **i** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**k** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **l** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **m** Quē et apphē. in tēplo. **n** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**o** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **p** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **q** Quē et apphē. in tēplo. **r** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**s** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **t** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **u** Quē et apphē. in tēplo. **v** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**w** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **x** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **y** Quē et apphē. in tēplo. **z** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**a** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **b** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **c** Quē et apphē. in tēplo. **d** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**e** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **f** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **g** Quē et apphē. in tēplo. **h** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**i** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **j** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **k** Quē et apphē. in tēplo. **l** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**m** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **n** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **o** Quē et apphē. in tēplo. **p** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**q** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **r** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **s** Quē et apphē. in tēplo. **t** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**u** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **v** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **w** Quē et apphē. in tēplo. **x** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**y** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **z** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **a** Quē et apphē. in tēplo. **b** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**c** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **d** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **e** Quē et apphē. in tēplo. **f** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**g** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **h** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **i** Quē et apphē. in tēplo. **j** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**k** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **l** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **m** Quē et apphē. in tēplo. **n** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**o** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **p** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **q** Quē et apphē. in tēplo. **r** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

**s** Qui etiam tē. vi. cona. est. inducēdo ibi gentiles. **t** n. imponebāt sibi falso: vt p̄z ex p̄dict. s. xxj. ca. **u** Quē et apphē. in tēplo. **v** Doluim⁹ fm̄ le. nō. indicare. q. d. istud p̄tinet ad nos lic et culū tēpli custodire. cetera patet vsq; ibi.

# Apostolorum

**A**diecerunt autem et iudei. et approbandum et firmadum verba tertullii. **R**ndit autem hic pnr ponit pauli defensio. et primo captat benignitatem. **E**x multis annis te esse iudicium huic genti. rebellis et male regibilis. **S**ciens. q. d. p hoc manifeste p3 bonitas tui regimis qd raudiu habuisti regime huius gentis:

et hoc ego sciens. **B**ono aio p me satisfacta. pides de tua iusticia et mea innocetia. **C**onsequenter rindet ad obiecta et p ad pmu. s. de pccitatione seditionu i irim d. **P**otes eniz cogscere. p multos testes fide dignos. **Q**uia no pl' sut mi. dies. sic declaratu est. s. xxj. ca. **E**t neq i te. iue. me tu ali. disputate. que disputatio facit aliqn comotione au dietiu. **E**t cō cur. tur. faciet. qd e seditionis signu. **N**eq i syna. ne. i ciuitate. supple inuenerunt me pdicta me facientem. **N**eq pba. pnt tibi. illa supple. **Q**ue qd nūc me accusant. et tū debet pbare cū sint actores. **C**ōfiteor. h rindet ad secundū. s. de secta xpianorum quā cōfitef se tenere tāq sanctā et bonaz d. **C**ōfiteor: hoc at tibi. tāq iudici. **S**fm sectā xpianoz quā dicūt heresim. i. magt teneri ex pntia et i grantia ppariū qd ex testimonijis scppitara rū. vñ dicebat Job. vij. **Q**uid ex pnci pib' aliq credidit i eū: aut ex phariseis: sed turba hec q nōnū legē maledicti sūt. **S**ic deseruio deo pfi. oim vñ **C**redēs oia q in le. et pph. scri. sunt: et in ibn nazareno adiplera sunt. **S**pem hñs in deū. de bitudine cōsequēda p ipm. **Q**uā et hi ipsi expectāt. qstū ad phariseos: q etiā fm eos nō habebit nisi in resurrectione mortuoz: in qua iusti eternalit pmiabunt et iniqui dānabuntur. **I**n hoc et ipse stu. sine offen. consciam hñe. i. sine scādalo acruo. **A**d deū et hoies sp. nō solū cauēs of fensaz dei: sed etiā hoim qstū est ex me. et sic offensa accusatoz meoz pcedit ex eoz mera malicia. **P**ost annos. **H**ic pnr rindet ad terciū. s. de violētia tēpli. d. **P**ost annos aut plures. a cōuersione mea ad xpm. **E**le synas fa. in gen. meas. i. infideles in irim manētes qui suas et vendiderat possessiones vt habet. s. iij. ca. ppter qd paulus p eis faciebat collectas in gētib' alijs. vt habet s in eplis suis. **V**eni in irim. **E**t oblationes facturus. **E**t vota. deo redditurus. **I**n qui. inuē. me purifi. in tēplo. et sic ipm nō violauit h magis honora ui. **N**ō cū turba neq cū tumultu inuenerunt me: sed